


<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 5 marca 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem jest Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy zestawu serwera plików oraz pionowej trójfazowej listwy zasilającej na potrzeby Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii Uniwersytetu Jagiellońskiego, numer postępowania 80.272.417.2023.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść modyfikacji, pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji E02 tj. Kabel podali Państwo "CAB-DAC30M-SFP28,CAB-DAC15M-SFP28,TRX-25GSFP28-SR"

Pełny zapis: E02 Kabel CAB-DAC30M-SFP28,CAB-DAC15M-SFP28,TRX-25GSFP28-SR

Proszę o wyjaśnienie czy chodzi o jeden kabel z wymienionych, każdy kabel wymieniony na liście, czy jest to po prostu błąd i żaden kabel nie jest wymagany?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do karty sieciowej 25GbE (pozycja E0 – Opisu przedmiotu zamówienia) kabli. Zamawiający w dniu 5 marca 2024 r. opublikował opis przedmiotu zamówienia po zmianach II, w którym zmiany zaznaczono kolorem żółtym.

Pytanie nr 2:

Analogicznie do poprzedniego pytania dla pozycji:

E20 Port i kabel Kabel SFP28 DAC (3M) lub wkładka SFP28 OPTIC

Chodzi o dowolność, czy może jest to błąd opisu karty katalogowej producenta?

Proszę o jednoznaczne wskazanie co ma być dostarczone?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby do karty sieciowej 25GbE był dołączony 1 kabel SFP28 DAC 3M lub wkładka SFP 28 OPTIC.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie co oznacza użyte w SWZ pojęcie na stronie 1 "instalacja oraz uruchomienie sprzętu"? Czy chodzi o instalację wszystkich komponentów wymienionych w ofercie ze sobą tak by serwer mógł zostać uruchomiony, czy są to jakieś inne dodatkowe czynności? Proszę o wskazanie co wchodzi w zakres powyższego, gdyż zmienia to cenę wykonania zamówienia w przypadku dodatkowych czynności poza wymienionymi powyżej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przez pojęcie „instalacja oraz uruchomienie sprzętu” należy rozumieć instalację wszystkich komponentów wymienionych w ofercie ze sobą tak, aby serwer mógł zostać uruchomiony.

Pytanie nr 4:

Dzień dobry

Wyspecyfikowana przez Zamawiającego listwa zasilająca nie jest dostępna.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie listwy posiadającej gniazda: 24 x DIN 49440 (schuko) 16A/250V

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania listwy posiadającej gniazda: 24 x DIN 49440 (schuko) 16A/250V.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia, w którym została naniesiona zmiana uwzględniona w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Mateusz Zieliński